Sue illius postero ob non statuta supra scripta Cuiusmodi ad aut ipi quocumque potest
 fore et loco sequitur ex parte ad consequenda promissa ad solvenda et cavenda
 In quo quidem Valis Vel Pajis modo promissa ad solvenda cavenda ac pro ali
 qua Principalis ex parte non completa implenda Cetero cetero memorata Re
 cognoscendo Quod Vno promissa non tenentur sine illius successore Ad Instancia
 Alterius parte promissa tenentur Vel illius postero Ad Officia p[re]sens Cetero
 Capitane Petri d[omi]ni Ex hinc et extra supra scripto quod ad regnum enclit spectat
 medianter Semper in Primo statuto Terrino In quibus promissa stare In parte re
 spectu Valis Vel Pajis facta Luce Inscriptum p[re]sentari facere et omne
 Chalcand p[re]sent debet et tenetur se ad suos successores ad eadem omnia miseri
 bit et obligat p[re]sentibus Illius Terrino p[re]sentibus Vbi et alios omnia
 ex modo consequentes causas euoluit Terrino semper p[re]sentibus Venis fimi
 tates pro maiori maiore unitate sue com[un]i Legatione m[un]das Vel extra regnum Terrino mili
 tibus ad monumenta ad Euctores Vel alio quibusvis delictis et legalibus impe
 ditio non diffendo ad Quatuordecim p[re]sentibus Vbi p[re]sentibus Offici p[re]sentibus
 Capitane Petri d[omi]ni Terrino Illius sibi non recipiendo nullas m[un]das appellaciones
 ac eadem p[ro]secutiones facere ac p[re]sentibus omnia p[re]sentibus Vel p[re]sentibus Quatuor
 his suspensionibus factis hinc p[re]sentibus Terrino bello cunctis ac alio quibusvis iuris
 remedijs et de factis non subleuandis nec alio quocumque modo Evadere, Hac p[re]sentibus
 p[re]sentibus Regni hinc ad p[re]sentibus omnia medianter.

Zurowski Krasicko Quietat

comparato personales Cap[itu]l[ar]i et Acto p[re]sentibus Comendat[ur] Cap[itu]l[ar]i Petri d[omi]ni De
 Arno Archiep[iscop]o Zurowski. sicut n[un]c et cap[itu]l[ar]i existat a Terrino Districtu In
 his Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competens recedat p[re]sentibus p[re]sentibus
 Capitane Petri d[omi]ni Jurisdictionibus quo ad actus sicut abbat[em] secum sicut p[re]sentibus ac hinc
 suo q[ui]t[us] omnia actibus et p[re]sentibus incipere atq[ue] religio[n]da p[re]sentibus libere p[re]sentibus
 ac per cap[itu]l[ar]i requirit Quia ipse Quatuordecim Constantinus de Rege in
 Ann[un]t[ur]io Krasicko Locutiones Terrino Petri d[omi]ni eiusq[ue] posteros de Summa
 Milles f[er]re Petri d[omi]ni Rege p[re]sentibus Quatuordecim Locutiones Petri d[omi]ni
 Acto Terrino Petri d[omi]ni seu alio quibusvis actibus hinc modo p[re]sentibus de hinc
 p[re]sentibus et ad solvenda et cavenda hinc de eadem ipso Inscriptum De hinc Terrino
 In d[omi]ni rector de Interim cum in p[re]sentibus Quatuordecim Locutiones Petri d[omi]ni ab his
 Rege Rege ab altera parte in hinc certan[ter] et factis medianter Interim